
x-well® EPS koleno 90 °
Technické údaje

EPS koleno 90 °
DN 125

EPS koleno 90 °  
DN 160

materiál EPS EPS

materiál spojek PP PP

barva šedá šedá

tloušťka stěny mm 15 15

objemová hmotnost g/l 45 45

vnitřní průměr mm 125 160

vnější průměr mm 155 190

rádius 90 ° 90 °

třída těsnosti D (EN12237) D (EN12237)

rozmezí teplot °C − 25 / + 80 − 25 / + 80 

tepelná ztráta W/m*K 0,032 0,032

tlaková ztráta ζ 0,10 0,23

třída odolnosti proti požáru E (EN13501-1) E (EN13501-1)

hodnota R m²K/W 0,42 0,42
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Tlaková ztráta (DN 125)

0

5

10

15

0 100 200 300 400 500

D
ru

ck
ve

rlu
st

 ∆
p 

in
 P

a/
m

Volumenstrom in m3-h

20

600

Tlaková ztráta (DN 160)

0

2

5

10

0 100 200 300 400 500

D
ru

ck
ve

rlu
st

 ∆
p 

in
 P

a/
m

Volumenstrom in m3-h

600 700

1

3
4

6
7
8
9

tla
ko

vá
 z

tr
át

a 
∆

p 
v 

Pa
/m

tla
ko

vá
 z

tr
át

a 
∆

p 
v 

Pa
/m

objemový průtok v m ³-hobjemový průtok v m ³-h

Technické změny vyhrazeny!
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